委托他人办理事情委托书
委托书是委托人委托他人代表自己行使自己的某些权益时所需要出具的一种法律文书。受托人代表委托人所行使权力的范围必须是在委托书所规定的范围之内，如果受托人超出了委托人事先约定的权利范围，委托人有权终止委托协议。被委托人在代理委托人行使权益时，其所有责任都将由委托人承担。
委托他人办理事情委托书 第1篇
委托人：_________身份证号码：__________________
受托人：_________身份证号码：__________________
我本人为___的权利人，因为工作繁忙，不能亲自前往贵局办理该房产的房屋租赁发票有关手续，故委托受托人___为我的代理人，以我的名义，全权处理以上房产的房屋租赁发票办理过程中一切相关事项，受托人在授权范围内签署的文件，我们均予认可。
委托期限：以上业务办理完毕为止。
委托人：___
20__年__月__日
委托他人办理事情委托书 第2篇
委托人：__________________
被授权人：__________________
授权范围：递交相关文件资料；参加投标，议价及合同的执行，完成和售后服务；领取《中标通知书》及招标___代理机构认定的相关工作内容。
该被授权人代表我公司所签署的一切条款文件，我公司均予以确认并承担相关行政及法律责任。
投标有效期至招标采购周期结束。
特此声明!
投标人名称（加盖公章）：______________
法定代表人（签字）：__________________
被授权人（投标人签字）：__________________
___年___月___日
委托他人办理事情委托书 第3篇
委托人：__________________
被授权人：__________________
我______系______________的法定代表人，现授权委托______________的______________为我公司授权委托代理人，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改项目有关事宜，其法律后果由我方承担。
代理人无转委托权，特此委托。
法定代表人：__________________
投标人：______________
授权委托日期：___年___月___日
委托他人办理事情委托书 第4篇
委托人：__________________
被授权人：__________________
兹委托__________________为我方的委托代理人，代表我方参与项目施工招标过程中的投标，谈判及签约等具体工作，并签署所有相关文件材料、协议施工合同。
我方对上述被委托人的行为承担全部责任。
除非以书面形式通知你方撤销本授权，否则本委托他人办事委托书有效期将至评标结束，或如果我方被确定为中标单位，将延续至合同签订为止。无论本委托他人办事委托书撤销或有效期届满，均不影响被授权人在被授权期间所签订的任何文件材料的有效性。
投标人：__________________
法定代表人：__________________
委托代表人：__________________
日期：_____年_____月_____日
委托他人办理事情委托书 第5篇
我_______系_______的法定代表人，现授权委托_______（单位名称）的_______（姓名）全权代理_______工程材料价格公证及接受评标委员会质询相关事宜。
代理人无转委权，特此委托。
法人代表（签字）：________
（单位名称）（盖章）
_______年____月____日
委托他人办理事情委托书 第6篇
委托人：___________法定代表人：___________职务：___________
受委托人：___________工作单位：___________职务：___________
兹授权_____（经办人）代表本公司就______________________________（具体事项）进行谈判，签订合同。
此授权的有效期限为_____年_____月_____日至_____年_____月_____日。本公司对__________（经办人）的行为负责。
法定代表人：（印章）
_____有限责任公司（印章）
______年___月___日
委托他人办理事情委托书 第7篇
委托人：________________，工作单位：________，身份证号码：________，地址：________，电话：________。
受托人：________________，工作单位：________，身份证号码：________，地址：________，电话：________。
兹授权委托受托人代为办理委托人所购之“__项目”______号______楼______单元______室房屋的收楼手续及相关事项，受托人所代办事项委托人均予以承认，由此产生的一切法律后果均由委托人承担。代理权限：代为签署相关文件、交纳各项税、费等。
（上述房屋为__限公司开发、销售的__市__区__项目）
委托期限：自本委托书签署之日起至代理事项办理完毕之日止。
委托人签字：________________
受托人签字：________________
_____年_____月_____日
委托他人办理事情委托书 第8篇
委托人：________________
受托人：________________
兹授权委托受托人代为办理委托人所购之________________房屋的收楼手续及相关事项，受托人所代办事项委托人均予以承认，由此产生的一切法律后果均由委托人承担。
代理权限：代为签署相关文件、交纳各项税、费等。
（上述房屋为武汉当代科技产业集团股份有限公司开发、销售的武汉当代卡梅尔小镇项目）
委托期限：自签署之日起至代理事项办理完毕之日止。
委托人签字：________________
受托人签字：________________
_____年_____月_____日
委托他人办理事情委托书 第9篇
委托人：__________________
被授权人：__________________
本人______________系______________的法定代表人，现委托本单位人员______________为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改投标文件、签订合同和处理有关投标事宜，该代理人行为的全部法律后果和法律责任由我方承担。
委托投标项目名称：______________。
委托投标项目编号：______________。
代理人无转委托权。
投标单位：______________
法定代表人：______________
委托代理人：______________
委托日期：___年___月___日
委托他人办理事情委托书 第10篇
甲方（以下简称为委托人）：______________
乙方（以下简称为受托人）：______________
经甲乙双方本着公平、平等、互利的原则下，双方达成委托销售房产的委托：
一、委托销售房产
乙方授权委托销售甲方客户全部房产且具有优先销售权。
二、甲方的义务
因甲方公司业务出现的客户房产，在客户同意前提下统一委托乙方销售，甲方保证提供的客户房产真实可靠，且享有房产的合法完全处分权。
三、乙方义务
乙方优先寻找提供适合的房产需求信息按照甲方客户规定交易价格方式销售，成功后收取1%（税后）的'服务费。
四、低价部分约定
甲方客户同意前提下，低于市场价格40―50%的房产，乙方保证十天内办理好该房产的销售并且不收取任何费用。
委托期限：自_______年_____月____日至_______年_____月____日止。
甲方（盖章）：______________
乙方（盖章）：______________
20__年__月__日
委托他人办理事情委托书 第11篇
本人_____是_______________公司法定代表人，现授权委托____（身份证号_______________）为本公司资质申报业务负责人，全权负责本公司的资质申请材料报送、审查意见反馈、资质证书领取、文件签收等事项。
受委托人无转委托权。
委托有效期：_____年_____月_____日至_____年_____月_____日止。
委托人：xxx
受委托人：xxx
20xx年xx月xx日
委托他人办理事情委托书 第12篇
我________（姓名）系________（公司名称）的法定代表人，现授权委托我公司的________（姓名）为我公司代理人，以本公司的名义前来贵单位________（办理事件）。代理人在此过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我们均予以承认。
代理人无转委托权，特此委托。
单位名称（盖章）：
法定代表人（签字）：
代理人（签字）：
日期：20xx年xx月xx日
委托他人办理事情委托书 第13篇
本人（身份证：________），系（单位名称：________）的法定代表人，现授权委托本公司的（身份证号：）代表本人全权处理（公司名称）在中国邮政储蓄银行股份有限公司十堰市分行的贷款事宜并签署相关文件。
委托期限至________止。
特此委托。
单位名称（盖章）：
法定代表人（盖章或签字）：
20xx年xx月xx日
委托他人办理事情委托书 第14篇
兹有我司需办理（办理的事项）等事务，现授权委托我司员工：xxx；性别：xx；身份证号码：xxxxxxxxxxxxxxxx；前往贵处（司）办理，望贵处（司）给予接洽受理为盼！
法人代表（签字）：
20xx年x月x日
委托他人办理事情委托书 第15篇
本人因______________________原因不能亲自到______________办理_______兹授权委托_______先生/女士处理代办事项。委托人在权限范围内年签署的一切有关文件，我均承认。由此所造成的一切责任均由本人承担。
委托人（签名或盖章）：
被委托人（签名）：
20__年__月__日
委托他人办理事情委托书 第16篇
___公司：
业主___________，身份证号__________________，因本人在外地，不能及时前来办理收房，现授权委托______，身份证号_____________全权办理本人够买的坐落在xxx路xxx号的房产收房手续及相关事宜，受委托人所办的事项委托人均予以承担，由此产生的一切法律后果均由委托人承担。
委托人：__________
受托人：__________
_____年_____月_____日
委托他人办理事情委托书 第17篇
我________（姓名）系________的.法定代表人，现授权委托________（单位名称）的________（姓名）全权代理________工程材料价格公证及接受评标委员会质询相关事宜。
代理人无转委权，特此委托。
单位名称：________________
（公章）法定代表人：________（签字或盖章）
授权委托日期：________年________月________日
委托他人办理事情委托书 第18篇
我___（姓名）系_________（投标单位名称）的法定代表人，现授权委托_____（单位名称）的___（姓名）为我公司代理人，以本公司的名义参加_______（招标单位）的_______工程的投标活动。代理人在开标、评标、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
代理人无转委权，特此委托。
投标单位：______（盖章）
法定代表人：______（签字、盖章）
______年_____月_____日
委托他人办理事情委托书 第19篇
本人___系___（投标人名称）的法定代表人，现委托___为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、递交、撤回、修改（项目名称）类别设备供应投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：自签字之日起至上述事项办完为止。
代理人无转委托权。
委托人：（盖单位章）
法定代表人：（签字）
委托代理人：（签字）
20__年__月__日
委托他人办理事情委托书 第20篇
委托单位：____法定代表人：____
法人授权责任人：____联系电话：____身份证号码：____工作单位：____
现委托上述授权责任人作为我单位在____日常管理上的全权代表，代表法人签署相关文件，并承担相应的法律责任。
本授权有效期为此授权书签发之日起至法人代表书面声明本授权作废为止。
后附法定代表人身份证复印件（加盖人名章或签名）和法人授权责任人身份证复印件（加盖人名章或签名）。
委托单位：____（盖章）
法定代表人：____（签名或盖章）
法人授权责任人：____（签名或盖章）
20xx年xx月xx日
委托他人办理事情委托书 第21篇
委托人：____________；身份证号码：________________________；联系电话：________________________。
受托人：____________；身份证号码：________________________；联系电话：________________________。
就____证券股份有限公司行政清理工作组（以下简称“____证券清理组”）个人债权人申报登记债权的事宜，委托人对受托人授权如下：
1、授权受托人代理委托人向中关村证券清理组提交并接收申报债权的有关资料；
2、授权受托人代理委托人根据《____证券股份有限公司债权登记公告》的规定办理向中关村证券清理组申报登记债权的其他事宜。
本委托他人办事委托书自委托人签字之日生效。
委托人（签字）：___
受托人（签字）：___
20xx年xx月xx日
委托他人办理事情委托书 第22篇
委托单位名称：___________________，公司住所：______________________，法定代表人：_________
受委托人：___________，职务：_____________，身份证号码：__________________
一、委托事项：
授权委托上列受委托人向国家有关职能部门办理___________变更为_________的登记事宜。
二、委托权限：
1、同意受托人对所有变更登记材料签署核对意见；
2、同意受托人修改有关变更申请表格的填写错误；
3、同意受托人领取变更后的棉花加工资格认定证书；
4、受托人在上列委托权限范围内的所有签名视同委托人的行为，与委托人的法定代表人签名具有同等法律效力。
本委托授权期限至受托人办________________资格变更登记，领取棉花加工资格认定证书之日止。
委托单位：___
法定代表人签名：___
20__年_月_日
委托他人办理事情委托书 第23篇
委托人：________；性别：______；工作单位：_____________；家庭住址：______________；联系电话：______________
受托人：______________；法定代表：______________；职务：______________
兹有_______，授权_______代为行使下述权利：
1、就_____________________房屋租赁事宜与天津华润超级市场有限公司签署房屋租赁合同。
2、上述房屋租赁合同中涉及的房屋租金收取以及开具相应发票由受托人负责，其他相关权利义务由委托人承担。
委托人对受托人依该授权书所为的一切行为和结果均予以承认和接受。该授权书所指明的授权为不可撤销授权。
受托人无权转让该授权书所指明的所有授权。
委托人签字：______________
受托人签字：______________
日期：_______年_____月____日
委托他人办理事情委托书 第24篇
代办调档委托书交流中心：
本人___，为______大学20__级____专业毕业生，现需要办理人事关系。由于本人事务繁流动手续，并将全部档案材料转递到忙无法亲自到贵中心办理档案转递手续，故委托___代为办理相关事宜。对于受托人在我授权范围内所签署的文件我均认可，委托期限为本人档案转移的所有手续办理完毕为止。特此委托！
委托人：___
20__年__月__日
委托他人办理事情委托书 第25篇
湖南省人才流动服务中心：
本人___，现需办理人事关系流动手续，并将全部档案材料转递至由于本人事务繁忙无法亲自到贵中心办理档案转递手续，故委托___出示调档函办理相关事宜。对于受托方在我授权范围内签署的所有文件我均认可，委托期限为本人档案转移的所有手续办理完毕为止。望贵方给予方便，不胜感激。特此委托！
委托人：___
20__年__月__日
委托他人办理事情委托书 第26篇
__省人才流动服务中心：
本人___，为___大学毕业生，现需办理人事关系流动手续，并将全部档案材料（包括学籍档案和党员档案）转递至______。
由于本人事务繁忙无法亲自到贵中心办理档案转递手续，故委托___出示调档函办理相关事宜。
对于受托方在我授权范围内签署的所有文件我均认可，委托期限为本人档案转移的所有手续办理完毕为止。望贵方给予方便，不胜感激。
特此委托！
委托人：___
20__年__月__日
委托他人办理事情委托书 第27篇
__市公安局交通警察支队车辆管理所：
我公司_________________，因____________________原因，无法亲自到场办理__________业务，现授权委托____________________代为办理车辆年检手续。
代理人无转委托权，特此委托。
委托期限：自签字之日起三日内有效。
委托人：__________
受托人：__________
_____年_____月_____日
委托他人办理事情委托书 第28篇
委托人：__________________
被授权人：__________________
我_____________系_____________的法定代表人，现授权委托_____________的_____________为我公司投标代理人，以本公司的名义参加xxxx学院图书馆__年学生作业本定点供应资格招标项目的投标活动。投标代理人在投标、开标、评标、协议谈判过程中所签订的一切事务，我均以承认。
特此委托!
代理人：_____________
投标单位：_____________
授权日期：___年___月___日
委托他人办理事情委托书 第29篇
委托人：__________________
被授权人：__________________
本人作为________公司法定代表人，在此授权_____先生（女士）作为我公司正式合法的代理人，以我公司名义并代表我公司全权处理_____工程投标事宜。
在此授权范围和期限内，被授权人所实施的行为具有法律效力，授权人予于认可。
本授权期限自_____年_____月_____日起至_____年_____月_____日止。
代理人：_____________
授权单位：_____________（公章）
授权人：_____________
_____年_____月_____日
委托他人办理事情委托书 第30篇
委托人：__________________
被授权人：__________________
本人_____________系_____________的法定代表人，现委托_____________为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改（项目名称）项目的投标活动，代理人在报名、投标开标、评标、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
委托期限自_____年_____月_____日起至_____年_____月_____日止。
代理人无转委托权。
公司名称：_____________（盖章）
代理人：_____________
_____年_____月_____日
委托他人办理事情委托书 第31篇
委托人：_________
身份证号码：__________________
受托人：_________
身份证号码：__________________
我本人为___的权利人，因为工作繁忙，不能亲自前往贵局办理该房产的房屋租赁发票有关手续，故委托受托人___为我的代理人，以我的名义，全权处理以上房产的房屋租赁发票办理过程中一切相关事项，受托人在授权范围内签署的文件，我们均予认可。
委托期限：以上业务办理完毕为止。
　　委托人：___
　　20__年__月__日